PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий  созыв

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2011 года № 90

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  образования Первомайский район от 24 декабря 2009 года № 430 «Об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации Первомайского района и ее структурных подразделениях – отраслевых (функциональных) органах» (в редакции решения от 24 июня 2011 года № 52)

	       На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,  руководствуясь Уставом Первомайского района,   Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	        1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 24 декабря 2009 года № 430 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Первомайского района и ее структурных подразделениях – отраслевых (функциональных) органах» (в редакции решения от 24 июня 2011 года № 52):

1.1 Пункт 8 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции: «Муниципальным служащим выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере до 0,5 должностного оклада; премии за выполнение особо важных и сложных заданий не более одного должностного оклада в год. Порядок и условия их выплаты устанавливаются решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район».

          1.2 Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

         1.3 Подпункт 2.1. пункта 2 приложения 3 к решению изложить в следующей редакции: «Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим в размере до 0,5 должностного оклада на основании распоряжения администрации Первомайского района».

           3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Причаганье», но не ранее 1 января 2012 года.

	Глава Первомайского района                                                               С.С.Щетинин

                                                                                  Приложение

                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                             муниципального образования

                                                               Первомайский район

                                                                                от 23 декабря  2011 года №  90
Предельные размеры должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы в  администрации Первомайского района и ее структурных подразделениях – отраслевых (функциональных) органах

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования
	11214

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	10591

	Помощник главы администрации муниципального образования
	6230

	Руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования (в том числе главный врач района)
	9345

	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования
	8411

	Руководитель структурного подразделения администрации муниципального образования
	7476

	Заместитель руководителя структурного подразделения администрации муниципального образования
	6729

	Исполнительный секретарь Совета депутатов муниципального образования
	6853

	Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования
	7476

	Заместитель руководителя структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования
	            6729

	Главный специалист
	6853

	Ведущий специалист
	5607

	Специалист 1 категории
	4984

	Специалист 2 категории
	3738